ПРОТОКОЛ
 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

17 февраля 2021 года 							                       №2

п. Конар, администрация Конарского сельского поселения
	Председательствовал:

	Глава администрации Конарского сельского поселения, член Совета профилактики
Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	члены комиссии:

	Васильев
Геннадий Григорьевич
	Глава Конарского сельского поселения

приглашенные:

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Ильина Надежда
Вячеславовна

Васильева
Татьяна Михайловна

Григорьева
Магдалена Николаевна

Кузин О.В.

Васильев А.В.
Иванова О.Н.
Дмитриева А.А.
	Директор МБДОУ
«Конарская СОШ»

Заместитель директора МБДОУ
«Конарская СОШ» по ОВР

 Главный специалист-эксперт
администрации Конарского сельского поселения

УУП МО МВД России «Цивильский»

Житель д.Вторые Тойзи
Жительница п.Конар
Жительница п.Конар

1. О работе с неблагополучными семьями.
(Докладчик Григорьева М.Н., Васильева Т.М.)
          1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
           1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения во взаимодействии со всеми субъектами профилактики в районе, МО МВД России «Цивильский» продолжить осуществление комплекса мероприятий по работе с неблагополучными семьями по плану реабилитации, утвержденному для каждой семьи индивидуально.
      2. О профилактической работе с лицами, состоящими под административным надзором, освобожденными из мест лишения свободы. (Докладчик Васильев Г.Г.)
          1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
          1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения во взаимодействии со всеми субъектами профилактики в районе, МО МВД России «Цивильский» продолжить осуществление комплекса мероприятий по работе с лицами, состоящими под административным надзором, освобожденными из мест лишения свободы.
           1.3. Информацию о проделанной работе Григорьевой М.Н. по п.п. 1.2  представить к 16.06.2021 г.
          1.4. Информацию о проведенных профилактических мероприятиях предоставить в МО МВД России «Цивильский» до 09.03.2021г.

[bookmark: _GoBack] Председатель                                                                                    Г.Г. Васильев